
                                            

                                           Uchwała nr 4/2025 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej w Trzebnicy z dnia 20-03-2025 r.     

w sprawie ustalenia opłaty na fundusz remontowy w nieruchomości przy ulicy 

Słonecznej 5 w Trzebnicy.    

 

       Na podstawie § 51 ust.1 pkt 13 statutu spółdzielni oraz pisemnej zgody 

większości użytkowników lokali nieruchomości przy ulicy Słonecznej 5 w 

Trzebnicy, Rada Nadzorcza uchwala co następuje. 

 

 

                                                              § 1 

Ustala się miesięczną stawkę opłaty na fundusz remontowy dla członków i osób 

niebędących członkami, którym przysługuje prawo odrębnej własności oraz dla 

członków, którym przysługuje spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego,  w 

wysokości:                                                                                                     5,00 zł/m².  

 

                                                                § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01-07-2025 

roku  do dnia 30-06-2026 roku. 

                                                                                             za uchwałą…….. 

                                                                                              przeciw       ……. 

 

 

 

                                                                Przewodnicząca Rady Nadzorczej 

 

                                                                           Iwona Kurowska 


